



Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



Referat fra bestyrelsesmøde den 25. oktober 2023

Tilstede:

Mikael Killerich

Lilian Pudselykke

Inge Siig Nielsen

John Klint

Sillads Jepsen

Claus Nielsen

Afbud

Poul K. Andersen

1. Underskrift af referatet fra sidste møde

Referatet, der i september er elektronisk godkendt og lagt på klubbens hjemmeside, blev underskrevet af de bestyrelsesmedlemmer, som deltog i mødet.

2. Nyt fra formanden

Der er stadig problemer med adgang til e-Boks via Mit ID. Mikael er fra e-Boks genoprettet som administrator og klubrepræsentanter er også oprettet med adgang. Men det fungerer stadig ikke rigtigt. E-Boks arbejder fortsat på sagen, men kommer ikke med nogen brugbar løsning, hvilket er meget frustrerende. Sagen er nu givet videre til yderligere behandling hos andre i klubben

Vedrørende ønsket fra Struer Højskole om evt. mulighed for anvendelse af vores bane til deres interne Golfkursus, er der nu, i forlængelse af vores økonomiske tilbud, meldt tilbage, at det først bliver aktuelt til foråret.

På nuværende tidspunkt planlægges generalforsamlingen 2024 til afholdelse torsdag d. 22. februar.

3. Evaluering af matcher og sponsorarrangement

Sponsordagen blev afholdt lørdag den 16. september. Det blev en rigtig god dag med højt humør hos alle. Det var med en sjov sportslig oplevelse på banen og efterfølgende stor hygge i klubhuset.

En rigtig god Lørdagsturnering blev afviklet den 23. september, hvor 57 deltagere konkurrerede om mange flotte præmier, som var sponsoreret af HK Udlejning v. Helle Klint og Klint Byg.

Arrangementet var også begunstiget af godt vejr, der efter turneringen gav mulighed for at nye en lille frokostenretning på terrasserne omkring klubhuset.

Den 14. oktober blev den årlige Hjælpeturnering gennemført.

Det primære mål med denne turnering er, at den skal fungere som en stor tak til de mange frivillige, der bidrager til den daglige drift af Hedens Golfklub.



Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



Selv om det var et godt og hyggeligt arrangement, vil vi dog gerne se endnu flere deltagere til specielt denne turnering. Der bliver sat meget stor pris på indsatsen og hjælpen fra de frivillige, og denne dag er en af få muligheder for klubben til at sige "tak for hjælpen".

4. Gennemgang af opgaver og prioriteringer

Der lukkes for vandet på banen i nærmeste fremtid. John og greenkeeperen styrer opgaven.

Der skal ske en akut og hurtig igangsætning af anskaffelse af nye træningsbolde. Kvaliteten er for dårlig på de bolde, der anvendes for nuværende. Vi har også et alt for lille antal bolde, hvilket medfører behov for opsamling af træningsbolde næsten hver dag. Hverken økonomisk eller arbejdsmæssigt er dette hensigtsmæssigt.

Inger ansøger hurtigst muligt hos diverse fonde om tilskud til nye træningsbolde.

Mikael fremsender ansøgning om lokaletilskud.

John og Baneudvalget er i gang med de indledende forberedelser til etablering af ny indspilbane på den gamle Driving Range. Målet er, at den skal være klar i løbet af foråret.

5. Renovering af toiletter – v./John

Vi forsøger stadig at få gang i drøftelser med baneejeren med henblik på at få iværksat projektet. Det begynder at haste, hvis vi f.eks. skal have en mulighed for at holde toiletterne frostfri til den kommende vinter.

John tager yderligere aktion på sagen hurtigst muligt.

6. Økonomi / antal medlemmer

Der er netop tilgået 5000,- kr. som sponsorat fra Spar Nord. Beløbet er øremærket til indkøb af udstyr til brug for klubbens yngre medlemmer.

Det er den slags tilskud, der sammen med vores uundværlige sponseres bidrag gør, at klubben igen i år ser ud til nogenlunde at kunne holde skindet på næsen rent økonomisk.

Dette på trods af en nedgang i kontingentindtægter på ca. 26000,- kr. i forhold til 2022.

Pr. dags dato er aktuel status for medlemmer på i alt 206, heraf 193 senior, 7 u/25, 2 ynglinge, 1 fleks medlem og 3 passive medlemmer.

7. Status på opdatering af materialer/oplysninger og prislister mv. i Greenfee rummet – v./Claus

Claus har meddelt, at han forventer at justere tavlen ved greenfee bordet i starten af november.

Han vil gerne informeres snarest, hvis nogen har input til andre justeringer af materialer i rummet.

8. Ny model til Golfkørekort samt hvervning af nye medlemmer

Bl.a. med baggrund i en meget lille tilslutning til kørekort kurset i 2023 er det besluttet, at klubben vil afprøve en ny model i 2024.

Vi håber det nye tiltag kan medføre en større interesse for at prøve at spille golf i Hedens Golfklub, ligesom vi tror på en forøgelse af deltagerantallet til Golfkørekort kurset i 2024.

I første omgang handler vores nye model om, at vi vil give interesserede mulighed for at prøve golf via tilbud om et "Prøvemedlemskab" i foråret 2024. Med dette midlertidige medlemskab bliver der bl.a. mulighed for at afprøve sig selv som "golfer", inden man erhverver Golfkørekort og melder sig ind i klubben som fulgyldigt medlem.

Målet er selvfølgelig, udover at få flere deltagere til Golfkørekort kursus, at vi med denne tilgang kan få flere i gang med golfsporten og i den sidste ende øge antallet af medlemmer i vores klub.



Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



Information om Prøvedlemskab og kørekort kursus i 2024, herunder tilmelding, indhold og pris, vil kunne ses på klubbens hjemmeside i løbet af den kommende vintersæson 2023-2024.

Vi forventer at iværksætte annonceringen senest i starten af december måned, hvor vi også vil være klar med bl.a. opslag i lokalområdet samt på Facebook mv.

Som et supplement til vores tilbud om Prøvedlemskab, og som en appetitvækker til at tage et Golfkørekort, planlægger vi at gennemføre et PRØV GOLF ARRANGEMENT i løbet af foråret.

Her vil alle, uanset forudgående kendskab eller evner, få mulighed for gennem et ca. 3 timers hyggeligt forløb at prøve kræfter med golf spillet.

Nærmere information om dette arrangement vil blive offentliggjort i løbet af januar.

9. Eventuelt.

Ingen emner under dette punkt.

10. Næste møde

Mandag d. 27. november 2023 kl. 19:00 hos Claus.

Referent: Poul K. Andersen